ОГРН  1О92700000535
ИНН 2722085173

Рег. нсэмер в государствешом  реестре
саморегукруемьжоргашзашп-1

СРО-П -13 7 -1802201 О

=-йЕйоЁсйоЁйЁ+#J#в
РЕ"ОНАльА<§ЁЮОЗ'iъЕдіі«Ен!іЕ

``\  г-1\  г-1    ',т J,   ,,`,  J-l, т,  ,  т`\

L,`,\t,(                    1"-,!L                ,

дРХИТЕК"FIDВ    И    ПF|ОЕКТИРОВШИК8В

68ОООО. г  Хабаровск
Уссурийск11й 6ульвар. д   15

Тел.(факс).  т7  (i212)  911616
гоSSоuz@гоSSоuz,пі
\\'\,`\+'-гоарSоuZ-п]

ПРОТОКОЛ № 7
ЗАСЕдАНИЯ СОВЕТА АСРО «РОАП «СОЮЗ»

свЕдЕния о зАсЕдАнии совЕтА

`-

`-

дата и время проведения:
Место проведения:
Основание созыва:
Форма проведения:
Председатель Совета:
Секретарь заседания:
Количество членов Совета:
Фактически присутствовало членов:

15.04.2019  г.,15-00

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар,  15
Решение президента
заочная
Верхогляд Сергей Григорьевич
Улановский Юрий Николаевич
8

8

члЕны совЕтА, присутствующиЕ нА зАсЕдАнии совЕтА

директор ЗАО «Стройинвест Восток»                       Верхогляд Сергей Григорьевич

директор ООО <Лроектно-строительное Бюро       Горбулев Сергей Владимирович
«Архитектура и Конструирование»

директор ООО «ГАЛА-ПРОЕКТ»                            Улановский Юрий Николаевич

Генеральный директор ООО «Алкис»                       Кисляков Альберт Анатольевич

Генеральный директор ООО «Альпстрой дВ»         Улицкий Алексей Андреевич

директор ООО «СУ-27»

Начальник ОКСа ФКУЗ <d{абаровская ПЧС»
Роспотребнадзора

Генеральный директор ЧОУ дПО «Стутник»

Бенделюк Сергей Александрович

довгенко Александр Владимирович

Антонов Виктор Викторович

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕдАНИИ
совЕтА

Президент АСРО td'ОАП «СОЮЗ»

Руководитель юридического отдела АСРО
«роАп «союз»

дианова Светлана Владимировна

Терентьева Наталья Александровна

iiE

-

открь1тиЕ зАсЕдАния

СЛУ111АЛИ:     председателя     Совета    АСРО     «РОАП     «СОЮЗ»     Верхогляда     Сергея
Григорьевича,  который  сообщил,  что  из  восьми  членов  Совета  в  заседании  принимают
участие восемь членов Совета. Совет правомочен принимать решения. Председатель Совета
АСРО    <d'ОАП    «СОЮЗ»   Верхогляд    Сергей   Григорьевич   объявил   заседание    Совета
открыть".

О ПОВЕСТКЕ дНЯ

СЛУШАЛИ:     председателя     Совета    АСРО     <d'ОАП     «СОЮЗ»     Верхогляда    Сергея
Григорьевича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета АСРО «РОАП
«союз».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8, <шротив» - 0, tФоздержZLпись» - 0.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета АСРО <d'ОАП «СОЮЗ».

повЕсткА дня:

1.  О награждении почетной грамотой АСРО «РОАП «СОЮЗ».
2.  Об  утверждении  предварительной  повестки  дня  очередного  Общего  собрания  членов
Асро td>оАп «союз».

ПО ВОПРОСУ J№ 1. О награждении почетной грамотой АСРО <d'ОАП <СОЮЗ».

СЛУ111АЛИ: президента АСРО «РОАП <СОЮЗ» дианову Светлану Владимировну, которая
ппредложила за заслуги в развитии и сфере деятельности АСРО «РОАП «СОЮЗ» наградить
почетной грамотой АСРО td'ОАП «СОЮЗ»:

-    директора ООО tСУ-27» Бенделюка Сергея Александровича,
-     директора ЗАО «Стройинвест Восток» Верхогляда Сергея Григорьевича,
-    директора ООО td`АЛА-ПРОЕКТ» Улановского Юрия Николаевича,
-    генерального директора ООО «Алкис» Кислякова Альберта Анатольевича,
-    директора  ООО  «Проектно-строительное  Бюро  «Архитектура  и  Конструирование»

Горбулева Сергея Владимировича,
-    генерального   директора   ООО   «Арсенал   Строй»   Квашенинникова   Александра

Геннадьевича.

СЛУШАЛИ:     председателя     Совета    АСРО     «РОАП     <СОЮЗ»     Верхогляда    Сергея
Григорьевича,   который   поддержал   предложение   президента   АСРО   «РОАП   «СОЮЗ»
диановой Светланы Владимировны

Вопрос поставлен на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8, tаIротив» - 0, <а3оздержались» - 0.

рЕ1пили:
За заслуги  в  развитии и  сфере  деятельности  АСРО  «РОАП  <СОЮЗ» наградить  почетной
гграмотой АСРО <d'ОАП «СОЮЗ»:
-директора ООО <€У-27» Бенделюка Сергея Александровича,
-директора ЗАО «Стройинвест Восток» Верхогляда Сергея Григорьевича,
-   директора ООО <d-АЛА-ПРОЕКТ» Улановского Юрия Николаевича,

2

-генерального директора ООО «Алкис» Кислякова Альберта Анатольевича,
-   директора   ООО   tdlроектно-строительное   Бюро   «Архитектура   и   Конструирование»

Горбулева Сергея Владимировича,
-   генерального    директора    ООО     «Арсенал    Строй»    Квашенинникова    Александра

Геннадьевича.

`-

ПО ВОПРОСУ J№ 2. Об утверждении предварительной повестки дня очередного Общего
собрания членов АСРО «РОАП «СОЮЗ».

СЛУ1ШАЛИ:  президента АСРО <d'ОАП <СОЮЗ» дианову Светлану Владимировну, которая
кредложила утвердить предварительную повестку дня очередного Общего собрания членов
АСРО <d'ОАП «СОЮЗ», назначенного 18.04.2019, с учетом внесеннь1х изменений.

ВОпрос поставлен на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8,  «против» -0, <Фоздержались» -0.

рЕ-:
Утвердить  предварителы1ую  повестку  дня  очередного   Общего   собрания  членов  АСРО
«РОАП «СОЮЗ» с учетом внесенных изменений.

Приложение:
1. Предварительная повестка дня очередного Общего собрания членов.

Заседание Совета закрыто в 15-3О.

Председатель Совета

Секретарь Совета

С.Г. Верхогляд

Ю.Н. Улановский

ОГРН  iО9:'000СЮ5:`5
I!НН  :-230851-}

Рет   i{оыф в тос`'афственноN  реестре
са"ор€г }',] пр+' смь1х  орг аші3аіФtіi

СРО  Г1 -13 --18С)З3010

:=#ЁF3:н:Ёj:F%ЖЁ#ГЁЁЁLJ#Ёп:в
рЕг№G«АJ!ь»ОЕ    ЁБь

№ж'!!""рсё  j,,!

ЕдЁ!«Ё#!Ёi

fiр№№№!jвi!!j."!,гj;!

Предваритеjlьная повестка дня
очередного Общего собранип членов АСРО «РОАП «СОЮЗ»

-
1.   Утверждение отчета Президента АСРО «РОАП «СОЮЗ» за 2018 год.

2.   Утверждение отчета Совета АСРО «РОАП «СОЮЗ» за 2018 I`оjі.

3.   Утверждение   бухгалтерской   отчет1іости   АСРО   «РОАП   «СОЮЗ»   за   2018   нш

результатовзаключенияаудиторскойпроверкиАСРО«РОАПСОЮЗ»за2018годи
отчета об использовании сметы за 2018 год.

4.   Утверждение сметы доходов и расходов на 2020-2021 гг.

5.   Размещение    средств    компенсационного    фонда    возмещения    вреда,    срсдств

компенсационного фонда обеспечения договорньп обязатеjіьств.

6.   Утверждение Положения о  системе мер дисциплинарного  воздействиіі.  іIорядка и

оснований их применения, порядка рассмотрения дел.

7.   Утверждение Положения о компенсационном фонде возмещсния врсда.
8.   Утверждение Положение о высшсм органе управлегіия (Об1цем собраііии).

9.   Награждение работников членов АСРО «РОА11 «СОЮЗ».

-